АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.06.2019 года                                                                                                                    № 552

г. Никольск
 (
О внесении изменений в постановление №328 от 18.04.2018 года «Об образовании избирательных участ
ков на территории Никольского муниципального рай
она»
)
 	В связи с изменением фактического расположения (адреса) избирательных участков сформированных на территории Никольского муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Никольского муниципального района №328 от 18.14.2018 «Об образовании избирательных участков на территории Никольского муниципального района
	1.1. Слова «Избирательный участок №538 Центр - здание Никольского участка Бабушкинского ДРСУ филиала ОАО «Вологодавтодор»,г. Никольск ул. Беляева, д.53» заменить словами « « Избирательный участок №538 Центр — МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Солнышко»,г. Никольск ул. Космонавтов, д.28;
	1.2. Слова «Избирательный участок №562 Центр — здание фельдшерско-акушерского пункта БУЗ ВО «Никольская ЦРБ»,п. Шарженга, д. 70» заменить словами «Избирательный участок №562 Центр — бывшее здание начальной школы ,п. Шарженга, д. 70»
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального  района                                                      А.Н. Баданина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]